quinta-feira, 21 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00629 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

ANULA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº. 377/2019

Anula e torna sem efeito a Publicação da Portaria nº 377, de 20 de novembro de
2019, que trata da exoneração do Sr. FRANCISCO GARCIA DE MATOS,
publicada no dia 20 de novembro de 2019.

   Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM, 21 DE NOVEMBRODE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B5B5304B7E91FF71CAFDB97882BBCE1E

quinta-feira, 21 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00629 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

ANULA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº. 378/2019

Anula e torna sem efeito a Publicação da Portaria nº 378, de 20 de novembro de
2019, que trata da exoneração da Srª. KÁTIA MANOELA MAIA DA SILVA,
publicada no dia 20 de novembro de 2019.

   Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM, 21 DE NOVEMBRODE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B5B5304B7E91FF71CAFDB97882BBCE1E

quinta-feira, 21 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00629 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

ANULA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº. 379/2019

Anula e torna sem efeito a Publicação da Portaria nº 379, de 20 de novembro de
2019, que trata da nomeação do Sr. FRANCISCO GARCIA DE MATOS, publicada
no dia 20 de novembro de 2019.

   Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM, 21 DE NOVEMBRODE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B5B5304B7E91FF71CAFDB97882BBCE1E

		2019-11-21T15:22:26-0300